СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 30.11.2023 № 3/63

О принятии в муниципальную собственность автомобильных дорог

 На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости», Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура

Московской области автомобильные дороги общего пользования местного

значения согласно Перечню (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского

округа Шатура» и разместить на официальном сайте Городского округа Шатура

Московской области.

Председатель Совета депутатов                                                                     Д.Ю. Янин

Глава Городского округа                                                               А.В. Артюхин

Приложение

к решению Совета депутатов

Городского округа Шатура

Московской области

от 30.11.2023 N 3/63

Перечень

автомобильных дорог, принимаемых в муниципальную собственность.

№ Адрес Кадастровый номер
Площадь,

кв. м

Протяженность,

м

1

Московская, область, Г.о.

Шатура, д. Кузнецово,

проезд к д. 26/1 з/у с КН

50:25:0000000:30354 - 546 156

2

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Тархановка от

з/у с КН 50:25:0030110:449

до з/у с КН

50:25:0030110:465 - 628 157

3

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Тархановка от

з/у с КН 50:25:0030110:467

до з/у с КН

50:25:0030110:500 - 1040 260

4

Московская область, Г. о.

Шатура, п. Тархановка

вдоль з/у от КН

50:25:0030110:184 до з/у с

КН 50:25:0030110:450 - 2760 690

5

Московская область, Г. о.

Шатура, п. Тархановка

вдоль з/у от КН

50:25:0030110:605 до з/у с

КН 50:25:0030110:226 - 1640 410

6

Московская область, Г. о.

Шатура, д. Мелиховская,

(55.542522, 39.689931;

55.542237, 39.684845) - 1735 347

7

Московская область, Г. о.

Шатура, д. Инюшинская

(55.551974, 39.706135;

55.552479, 39.707353) - 408 102

8

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Инюшинская

(55.551709, 39.706279;

55.552066, 39.706387)  160 40

9 Московская область, Г.о.  372 93

Шатура, д. Инюшинская

(55.550066, 39.704168;

55.549213, 39.704321)

10

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Дуреевская

(55.564825, 39.714838;

55.564868, 39.713867)  300 75

11

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Лузгарино

(55.525567, 39.715291;

55.525484, 39.713134)  532 133

12

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Курьяниха

(55.534165, 39.708232;

55.533812, 39.706969)  324 81

13

Московская область, Г.о.

Шатура, с. Туголес

(55.531543, 39.717857;

55.532642, 39.717948)  488 122

14

Московская область, Г.о.

Шатура, с. Туголес

(55.529345, 39.717339;

55.529850, 39.715904)  524 131

15

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Семеновская

(55.457782, 39.688003;

55.457740, 39.691093)  852 213

16

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Семеновская

(55.465222, 39.674983;

55.464873, 39.674361)  224 56

17

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Осаново-

Дубовое (55.477288,

39.662002; 55.476889,

39.660940), от ул.

Центральная до участка 24а

по ул. Вокзальная  300 75

18

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Осаново-

Дубовое (55.477362,

39.660515; 55.477306,

39.660310), до участка 24б

по ул. Вокзальная  52 13

19

Московская область, Г.о.

Шатура, с. Ивановская

(55.509388, 39.786520;

55.508602, 39.784904)  612 153

20

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Туголесский

Бор, ул. Советская, от д.14

до д.14а (55.560075,

39.806738; 55.559820,

39.807082)  200 50

21

Московская область, Г.о.

Шатура, с. Кривандино, ул.

Железнодорожная

(55.559981, 39.672499;

55.560011, 39.671450)  268 67

22

Московская область, Г.о.

Шатура, с. Кривандино, ул.

Вокзальная от д.22 до д.19а

(55.560396, 39.680617;

55.559851, 39.681497)  408 102

23

Московская область, Г.о.

Шатура, с. Кривандино, ул.

Пионерская, от д.17 до д.22

(55.558332, 39.698014;

55.557982, 39.698361)  196 49

24

Московская область, Г.о.

Шатура, с. Кривандино, ул.

Центральная (55.562531,

39.666031; 55.561485,

39.667473)  784 196

25

Московская область, Г.о.

Шатура, с. Кривандино, ул.

Центральная (55.561801,

39.665756; 55.561286,

39.664596)  380 95

26

Московская область, Г.о.

Шатура, с. Кривандино

(55.556866, 39.679381;

55.555982, 39.679699),

ул. Лесная  468 117

27

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Горяновская, ул.

Солнечная (55.540674,

39.697286; 55.541653,

39.696360)  440 110

28

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Горяновская

(55.536198, 39.690307;

55.534932, 39.689062)  680 170

29

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Горяновская

(55.535535, 39.691263;  2720 680

55.535392, 39.700592)

30

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Горяновская от

з.у. с КН

50:25:0000000:24818 до з.у с

КН 50:25:0070102:209  880 220

31

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Харинская, ул.

Сургутская (55.551304,

39.772865; 55.550188,

39.772639)  636 159

32

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Харинская, ул.

Сургутская (55.551444,

39.772189; 55.551474,

39.775096)  792 198

33

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Харинская, ул.

Сургутская (55.550898,

39.775311; 55.550139,

39.774828)  216 54

34

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Харинская, ул.

Сургутская (55.551523,

39.770622; 55.552197,

39.770698)  276 69

35

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Новосидориха

проезд от Шатурского

шоссе до д. 22А (55.563383,

39.615810; 55.562288,

39.614534)  760 190

36

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Новосидориха

проезд от Шатурского

шоссе по объездному

проезду вокруг посёлка от

д. 40 мимо д. 76/1

(55.559880, 39.619276;

55.559017, 39.610306)  1540 385

37

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Северная Грива,

прогон на 2-й линии до д.

15А (55.709410, 39.5962660;

55.708047, 39.596374)  680 170

38

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Северная Грива,

прогон вдоль МКД от д. 40  240 60

до д. 27, (55.708943,

39.590355 до 55.708713,

39.591106)

39

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Левошево,

участок дороги от

региональной дороги до д.

22 В  340 85

40

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Левошево,

участок дороги от уч.7 до

д.23 (МКД)  472 118

41

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Митинская,

участок дороги от д. 84 В до

НИЦ ТЛ ЛТД (з/у №1А)  3552 888

42

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Тархановка,

участок дороги от д. 82 до

з.у.№67  2168 542

43

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Тархановка,

участок дороги от д. 85 до

д.82  676 169

44

Московская область, Г.о.

Шатура, с.Филисово,

участок дороги от д. 20 до д.

29А  592 148

45

Московская область, Г.о.

Шатура, с.Филисово,

участок дороги от д. 41 до д.

81В  3604 901

46

Московская область, г.

Шатура, мкр. Керва, а/д от

д.20 до д.21А  1060 265

47

Московская область, г.

Шатура, мкр.Керва,

ул.Больничный  648 162

48

Московская область, Г. о.

Шатура, д. Варюковка 2-я

линия  2048 512

49

Московская область, Г.о.

Шатура. д. Бордуки, от з.у. с

КН 50:25:0040208:478 до

з.у. с КН 50:25:0040208:499  764 191

50

Московская область, Г.о.

Шатура. д. Бордуки, от з.у. с

КН 50:25:0040208:480 до з.у  700 175

с КН 50:25:0040208:488

51

Московская область, Г.о.

Шатура. п. Пустоши от а/д

Рошаль-Черусти до з.у. с КН

50:25:0040307:124  3800 950

52

Московская область, Г.о.

Шатура. п. Мишеронский от

ул. Советская до з.у. с КН

50:25:0020206:251  676 169

53

Московская область, Г.о.

Шатура, с. Дмитровский

Погост, ул. Пролетарская,

д.24 до з.у. с КН

50:25:0090110:105  3540 885

54

Московская область, Г.о.

Шатура, д. Горяновская от

з.у. с КН 50:25:0070101:2883

до з.у. с КН

50:25:0070101:2480  1248 312

55

Московская область, Г.о.

Шатура, п. Шатурторф, ул.

Березовая аллея от з.у. с КН

50:25:0060103:192 до з.у. с

КН 50:25:0060102:775  1816 454

56

Московская область, г.

Шатура, г. Шатура, от з.у. с

КН 50:25:0010116:33 до з.у.

с КН 50:25:0010101:1510  4112 1028

57

Московская область, г.

Шатура, г. Шатура, от з.у. с

КН 50:25:0010116:33 до з.у.

с КН 50:25:0010101:1498  4088 1022

58

Московская область, г.о.

Шатура, п. Шатурторф, ул. 1

Мая, от участка с КН

50:25:0060301:60 до участка

с КН 50:25:0060301:62  1180 295